
Vandringspriset ”Till minne av Christel Norling” 
Priset instiftades våren 2018 ca ett halvår efter att Chris-
tel så tragiskt gått bort i cancer och delas ut under KM i 
hoppning varje år. Där utgör det en ”klass i klassen”. Det 
ekipage som fått högst inverkanspoäng under KM får bära 
hem vandringspokalen. Förutom pokalen och äran får 
vinnaren dessutom en stor graverad rosa/lila rosett samt 
ett armband med texten ”fuck cancer”. Priserna är spons-
rade av familjen Norling.

Startavgiften till KM är lite förhöjd och den överstigande 
delen skänks till Ung cancer.

Hösten 2018 inköptes ett sponsorhinder från Ung Cancer, 
där 10.000kr av inköpskostnaden går till just Ung Cancer. 
Detta hinder är naturligtvis med på banan under KM.

Vem var Christel?
Christel började rida redan som femåring på Bogesunds 
Gård och ridskola. När hon var i tolvårsåldern köpte fa-
miljen en egen häst som kom att följas av flera under åren. 
De flesta har varit uppstallade på ”Texas”, privat- 
stallet på Bogesunds Gård.

Som så många andra började hon med ”bärhoppningarna” 
vilket ledde till framgångar på nationella tävlingar runt 
om i Sverige på de egna hästarna. Hon representerade 
alltid Bogesundslandets Ryttare.

Genom sin tävlingsanda och hängivenhet till vår klubb 
har Christel lämnat ett stort avtryck i våra hjärtan.  
Hon var alltid beredd att ställa upp och hjälpa till där det  
behövdes. Hon var alltid pigg på utmaningar och en inspi-
rationskälla för alla som korsade hennes väg.  
Med Christel var livet aldrig tråkigt.

När cancern slog till vägrade Christel att ge upp hästara och tävlan-
det. Hon kämpade sig mellan strålningar och cellgifter högre upp i 
klasserna. Hon var en symbol för styrka och beslutsamhet. Christel 
blev bara 30 år.

Idag medan vi blickar framåt, håller vi Christels minne levande ge-
nom instiftandet av vandringspriset Till Minne av Christel Norling.

Ett pris som inte bara hedrar hennes prestationer, utan också hennes 
klubbanda och outtröttliga kärlek till hästar och ridning.

Så låt hennes minne vara en evig påminnelse om kraften i att dröm-
ma stort och att aldrig ge upp.
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